AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na Modalidade

Pregão Presencial tendo a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE

FORNECIMENTO DE CARGAS DE OXIGÊNIO E NITROGÊNIO LÍQUIDO, PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO,

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E TRANSPORTES”, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 24 DE MARÇO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal